PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE TRIZIDELA DO VALE - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de  Trizidela do Vale Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD;

Candidatos para vagas PPI.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 19 de março de 2025

CARGO: PROCURADOR(A) MUNICIPAL

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 NATHALIA ADRIANA PEREIRA ESTRELLA                   0084033 22/10/1987 144.00 APROVADO

0002 MARCIA DIANY MATOS DE AGUIAR                        0083940 18/01/1978 141.00 CLASSIFICADO

0003 DJAN ANDERSON CARVALHO DA SILVA                     0091491 19/09/1981 139.50 CLASSIFICADO

0004 WEYNA DE SOUSA SILVA                                0088063 10/05/1994 137.00 CLASSIFICADO

0005 RAIZA ALVES DE MORAIS                               0086446 31/03/1993 136.50 CLASSIFICADO

0006 RODRIGO BEZERRA DA SILVA                            0091437 30/03/1998 136.50 CLASSIFICADO

0007 KASSIA HELLEN GONCALVES MONTEIRO                    0089576 23/02/1999 135.00 CLASSIFICADO

0008 MANOEL DIAS MIRANDA                                 0085336 12/09/1993 133.00 CLASSIFICADO

0009 HIULE ALEXANDRE DE LIMA                             0089032 26/11/2001 133.00 CLASSIFICADO

0010 BRENNO MAIA DIAS                                    0085258 07/03/2001 132.00 CLASSIFICADO

0011 EDUARDO SANTOS DE ARAUJO                            0091601 04/06/1987 131.50 CLASSIFICADO

0012 LUCAS EVILAZIO CORREIA SILVA                        0092484 09/11/1995 131.50 CLASSIFICADO

0013 MAURO CARLOS PEREIRA DA SILVA FILHO                 0084396 16/09/2000 131.00 CLASSIFICADO

0014 IDAMARES BEZERRA DA SILVA                           0091571 15/07/1999 130.50 CLASSIFICADO

0015 WESCLEY BRITO DA SILVA                              0097150 14/11/1981 125.50 CLASSIFICADO

0016 ESMIRNA KAROLINE DE ANISIO SANTANA                  0086304 17/08/2001 125.50 CLASSIFICADO

0017 ADRIANO COSTA VITALINO                              0084778 09/04/1994 125.00 CLASSIFICADO

0018 THAIS ABREU LAGO                                    0089366 03/06/1982 124.50 CLASSIFICADO

0019 BRENDHA MARIA DE SOUSA LIRA                         0091753 30/05/1998 124.50 CLASSIFICADO

0020 IGOR SANTOS SILVA                                   0098226 29/05/1993 124.00 CLASSIFICADO

0021 RAMIRO ANDERSON CAVALCANTE AZEVEDO                  0086828 09/09/1997 124.00 CLASSIFICADO

0022 ANTONIO TENORIO LEITE NETO                          0093289 03/12/1997 122.00 CLASSIFICADO

0023 BENONE CRISLANDIA DE ARAUJO ALVES                   0086895 04/04/1990 121.50 CLASSIFICADO

0024 ANDRE LUIS DE SOUSA MENDES                          0091088 24/11/1992 121.50 CLASSIFICADO

0025 ITALO ALVES DE SOUSA MOURA DA SILVA                 0085296 20/04/1998 119.00 CLASSIFICADO

0026 ESTELY SOUZA VENANCIO                               0095703 30/11/-000 118.50 CLASSIFICADO

0027 SARA FERNANDA AMORIM LOIOLA                         0093793 09/12/1998 117.50 CLASSIFICADO

0028 MADLAY DOS SANTOS RIBEIRO                           0093774 27/05/1997 115.50 CLASSIFICADO

0029 RAYNARA EVENLY BATISTA CABRAL                       0095919 10/11/1998 114.50 CLASSIFICADO

0030 ARLETE LEITE SOUSA NETA                             0084751 05/02/2000 114.50 CLASSIFICADO

0031 RENATA FREIRE AMORIM                                0090370 10/09/1989 113.50 CLASSIFICADO

0032 JOSEPH FREDERICO MARQUES RIBEIRO                    0086720 19/12/1993 113.00 CLASSIFICADO

0033 ANTONIO ALVES PEREIRA                               0092546 08/01/1974 103.00 CLASSIFICADO

0034 FRANCISCO GABRIEL ALVES DO MONTE                    0092861 22/06/1999  83.50 CLASSIFICADO

0035 GABRIELLE BARBOSA UCHOA                             0087685 19/12/1990  79.50 CLASSIFICADO

0036 MARIA GISELY DE ARAUJO FERREIRA                     0097963 17/09/2000  71.50 CLASSIFICADO

0037 CARLOS FERNANDO PASSOS DA SILVA                     0084115 31/03/1994  59.50 DESCLASSIFICADO

0038 DENYO DAERCIO SANTANA DO NASCIMENTO                 0086726 22/06/1990  58.50 DESCLASSIFICADO

0039 LINDINALDO SOUSA NASCIMENTO JUNIOR                  0092351 06/09/1996  58.50 DESCLASSIFICADO

0040 MATEUS BEZERRA ATTA                                 0088483 21/10/1990  58.00 DESCLASSIFICADO

0041 ARIELSON MARCOLINO BARRETO                          0091365 02/04/1987  56.50 DESCLASSIFICADO

0042 SUSELYNNE LIMA ANDRADE                              0087812 08/01/1992  56.50 DESCLASSIFICADO

0043 THIAGO DE SOUSA ANDRELINO                           0092373 21/04/1999  53.50 DESCLASSIFICADO

0044 EDUARDO CRISTINO MARTINS SOUSA                      0086640 17/06/1997  53.00 DESCLASSIFICADO

0045 WEBERTH DOS SANTOS PEREIRA                          0097802 26/06/1986  52.50 DESCLASSIFICADO

0046 JOSE MARIA DE CARVALHO SANTOS JUNIOR                0094632 24/11/1981  51.50 DESCLASSIFICADO

0047 EDILENE RODRIGUES FIDELES                           0090749 23/04/2001  51.50 DESCLASSIFICADO

0048 FRANCISCO EMMANUEL BARRETO DE LIRA                  0088548 31/03/1986  51.00 DESCLASSIFICADO

0049 VINICIUS SOUSA DOS SANTOS                           0095455 10/12/1999  51.00 DESCLASSIFICADO

0050 LEONARDO PIANCO DE SOUZA LIMA                       0092788 17/01/1995  50.50 DESCLASSIFICADO

0051 CHELLY DUCARMO PIANCO DA SILVA                      0093083 20/02/2001  50.50 DESCLASSIFICADO

0052 RAYANNE DIAS MIRANDA                                0085341 10/10/1990  49.50 DESCLASSIFICADO

0053 NADJA DA SILVA PAULINO                              0084979 30/12/1994  43.00 DESCLASSIFICADO

0054 HELEN ROSE SOUZA OLIVEIRA                           0090050 30/07/1989  41.50 DESCLASSIFICADO